檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立虎尾科技大學　函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號

承辦人：王麗茵

電話：(05)631-5884#5884

電子信箱：li0708ly@nfu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：虎科大教品字第1073000064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：智慧控制創意機器人樂高暑期營-報名簡章.pdf(107TD00340_1_06170314811.pdf

)

主旨：本校舉辦2018年「智慧控制創意機器人樂高暑期營」活動

，敬請惠予公告並推薦學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校為推動向下扎根，促進大專院校學生與高中職學生的

相互交流指導，培養學生動手實作及問題解決的能力並激

發學生創造力。特邀請本校機械設計工程系－連續5年取

得WRO機器人世界大賽台灣代表權，曾二度榮獲世界冠軍之

參賽團隊，開設智慧控制創意機器人樂高暑期營。

二、招生對象：台灣中部地區高中職學生。

三、開放梯次：第一梯次107年7月17日-7月19日、第二梯次10

7年8月18日-8月20日，每日9:00-16:00（每人限參與一梯

次）。

四、上課地點：本校第二校區綜一館八樓，BGA0830電腦輔助

繪圖室。

五、費用：全程免費（含保險及午餐），每位學員課程費市值

NT6,000元，本次營隊經費來源為107年高等教育深耕計畫

主冊支應，全額補助將不另行收費。

4

1070004430

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/07

■■■■■■■有附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名方式：https://goo.gl/forms/CgJKr2tqn415Zra13，

線上報名後請填妥附件紙本報名表後，於民國107年7月5

日(星期四)前擲回本校教學發展中心彙整（地址：632雲林

縣虎尾鎮文化路64號教學發展中心王麗茵小姐收）並註明

「機器人樂高暑期營活動報名」；本活動採線上及紙本雙

重報名，名額有限，請盡速報名。

正本：義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞

實驗高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立斗南高級中學、國立斗六高級

中學、國立虎尾高級中學、國立北港高級中學、國立西螺高級農工職業學校、國

立虎尾高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業

學校、國立斗六高級家事商業職業學校、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立

文生高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私

立巨人高級中學、雲林縣私立福智高級中學、雲林縣私立大德工業商業職業學校

、雲林縣私立大成高級商工職業學校、彰化縣立彰化藝術高級中學、嘉義縣立永

慶高級中學、臺中市立東山高級中學、國立中科實驗高級中學、嘉義縣私立協志

高級工商職業學校、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立普台高級中學、

國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立科學工業園區實驗高級中學、國

立暨南國際大學附屬高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學

、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、彰

化縣立二林高級中學、南投縣立旭光高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市

立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市

立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等

學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、國立中興高級中學、國立南投高級中學

、國立竹山高級中學、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級中

學、國立嘉義高級中學、臺中市立文華高級中等學校、國立東石高級中學、國立

彰化女子高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立中興大學附屬高級中學、臺中

市立臺中工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東勢工

業高級中等學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、臺

中市立大甲工業高級中等學校、國立秀水高級工業職業學校、臺中市立霧峰農業

工業高級中等學校、國立員林高級農工職業學校

副本：本校教學發展中心 2018-06-07
08:17:32